
 
 

UCHWAŁA NR CV/1009/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/267/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 listopada 2019 r. 
w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/267/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w załączniku do uchwały wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt 1 Tabela dodatków funkcyjnych z tytułu zajmowanego stanowiska otrzymuje brzmienie: 

"L.p Stanowisko Kierownicze Miesięcznie w złotych 

1 Przedszkola: 
a) dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie 
b) dyrektor przedszkola powyżej 5 godzin dziennie 
c) wicedyrektor 

 
 550 – 1050 
 650 – 1200 
400 - 800 

2 Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów z wyjątkiem 
wymienionych pod L.p. 3 – 8 
a) dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej: 
- do 8 oddziałów 
- 9 – 16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 
b) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) 
c) kierownik warsztatu szkolnego 
d) kierownik laboratorium, kierownik szkolenia praktycznego, 
zastępca kierownika warsztatu szkolnego 
e) kierownik filii, kierownik wydziału, działu, sekcji w szkole 
zawodowej (artystycznej), zastępca kierownika laboratorium, zastępca 
kierownika szkolenia praktycznego 

 
 
 

700 – 1300 
800 – 1600 
1000 – 2400 
600 – 1100 
800 – 1300 
500 – 1000 

 
400 – 700 

3 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii: 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 13007



a) dyrektor 
b) wicedyrektor, kierownik internatu, kierownik warsztatu 
szkolnego 
c) zastępca kierownika internatu, zastępca kierownika warsztatu w 
których liczba wychowanków (uczniów) przekracza 200 

 700 – 1600 
 500 – 1000 

 
300 – 600 

4 Bursy, internaty, szkolne schroniska młodzieżowe, ogrody 
jordanowskie, świetlice szkolne (w tym szkół specjalnych) 
a) dyrektor bursy 
b) wicedyrektor bursy 
c) kierownik internatu, dyrektor (kierownik) szkolnego schroniska 
młodzieżowego 
d) dyrektor ogrodu jordanowskiego, kierownik świetlicy szkolnej, 
zastępca kierownika internatu 

 
 

 700 – 1600 
 500 – 1000 
 400 – 1000 

 
 300 – 900 

5 Młodzieżowe domy kultury 
a) dyrektor 
b) wicedyrektor 
c) kierownik działu, kierownik pracowni 

 
 600 – 1500 
400 – 800 
400 – 600  

6 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne 
a) dyrektor 
b) wicedyrektor 

 
700 – 1500 
400 – 700 

7 Szkoły i Centra kształcenia zawodowego i ustawicznego z 
Branżowymi Centrami Umiejętności 
a) dyrektor 
b) wicedyrektor 
c) kierownik warsztatu 
d) zastępca kierownika warsztatu 

 
 

1500 – 2500  
600 – 1100 
800 – 1300 
500 – 1000 

 Placówka doskonalenia nauczycieli 
a) dyrektor 
b) wicedyrektor 

 
1000 – 2000 
 750 – 1500" 

2) w § 5 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dla dyrektorów - 45 % wynagrodzenia zasadniczego.”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Regulamin obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13007


	UCHWAŁA NR CV/1009/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 13 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T13:45:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




